[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05. 2019 г.

№  47
с. Богашево

	Об утверждении проекта межевания территории в границах СНТ «Нива» Богашевского сельского поселения Томского района Томской области

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории в границах СНТ «Нива» Богашевского сельского поселения Томского района Томской области.
2. Управляющему делами в течение трех дней, после принятия решения, опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения, разместить на официальном сайте МО «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - www.bogashevo.tomsk.ru
3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                          А.В.Мазуренко

/документ подписан/
_1360484802.bin